臺南市新化區公所 110年第 2次性別平等工作小組會議紀錄

壹、時間：110年 12月 22日(星期三)上午 10時 30分

貳、地點：臺南市新化區公所二樓會議室

叁、主席：區長  吳金喜                         紀錄:林金秀

肆、主席及來賓致詞：略

伍、上次會議決議事項暨後續執行情形討論:無

陸、報告事項及討論提案：：

  一、本所推動性別主流化各課室工作成果報告：(110年 7月至 12月)

    (一)民文課：辦理 2場，10月 23日楊逵文學紀念館藝文推廣季及

                11月 17日 110年度下半年里長業務聯繫會報暨性別平

                等宣導活動。

    (二)社會課：辦理 2場，7月 1日發放物資暨性平宣導及 12月 21日

                新化獅子會發放物資暨性平宣導。

    (三)行政課：無。

    (四)人事室：辦理 1場，12月 8日員工協助方案－多元性別平等權益

                保障。

柒、臨時動議：

  案由一：性別平等活動辦理多元及豐富性，提請討論。

  說明: 建議性別宣導部分可結合FB網站、粉絲專頁、網站設定平臺宣導分

        享性別議題文章或影片。

  決議：目前本所網站性別平等專區有放置分享性別議題影片連結；關於

         結合FB網站、粉絲專頁部份因涉及使用權限登錄，建請行政課協助

        將訊息放置FB網站、粉絲專頁宣導。

捌、散會